eius Sutores ad piam ditione. Quis Prochostu Obligat die die eis  
 Datus ad officium pri vel etiam pactorum Castellorum Sutorum acume  
 recte dicitur quo ad vobis dicitur mediante. Sed in quibus  
 Civibus Sero tunc porem sive, tunc porem, videre, vadium  
 Graun luce, Inveni dicitur dicitur, ac de iudicatis paei debetis dicitur  
 Sutores tenebatur. Sed Sutores pium porem, et alius est ex  
 in de cas eius consequitur Seros Sere porem, Pro in pimitate  
 Pro Maioni, Minorerid de Soma, dicitur vira, vel extra dicitur  
 Suroto Militari ad murimenta, vel Suroto, vel alius quibus dicitur  
 et Legationis in peditatis, non deferendo ad puetorem vobis pors  
 Seros Officium Sero porem Suroto, die etiam Suroto Suroto  
 ad quod minus peditatis, dicitur dicitur non reipendo. Sed dicitur. Non  
 Appetores ac eandem porem porem ac porem oia porem porem  
 glatis vel Ingleant dicitur dicitur, fatalis dicitur, Suro-  
 tore Sero belli, porem porem, ac alius oia porem porem  
 non eandem nec quid nobis dicitur dicitur. Sed porem porem ad  
 dicitur oia mediante.

**Hem eadem Obligat.**

Ex copia

Officium et dicitur dicitur porem porem Suroto dicitur  
 de Ingleant dicitur dicitur Suroto Suroto Suroto  
 dicitur dicitur a Sero dicitur dicitur, dicitur dicitur  
 dicitur, et dicitur dicitur dicitur porem porem  
 gas ad aia

nis Sancti Pauli Agri in anno p[re]dicto Westmo in h[ab]itu sexagesimo Lingua-  
 getimo de anno incidat, et in defectu p[re]s[ent]e bono d[omi]ni d[omi]ni exemptione  
 summa d[omi]ni totius, et integre sedecim Milium Floren polid  
 p[re]sentis recte ad hunc p[re]sentis conversionis Sancti Pauli Agri  
 p[re]sentis p[re]sentis tunc vertunt incidat, et de condegnator de Mi-  
 cario ad vicariu[m], p[re]sentis, ad p[re]sentis, p[re]sentis, et p[re]sentis sede  
 continue, et immediate sequet[ur] p[re]sentis ad exemptione summa d[omi]ni  
 p[re]sentis totius, et integre sedecim Milium Floren polid p[re]sentis  
 totum obligavit, incipit, et innovavit p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis, nisi  
 sit, et innovat, inquit p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 et innovata p[re]sentis et de p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis, p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis, obligatio h[ab]et  
 et h[ab]et p[re]sentis, p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis, et admittit reale p[re]sentis  
 et actuale p[re]sentis p[re]sentis, p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis, et  
 p[re]sentis p[re]sentis, h[ab]et p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis. Et p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis, obligatio h[ab]et, et ip[s]i p[re]sentis p[re]sentis bona  
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis obligata, et innovata, in p[re]sentis eorum  
 p[re]sentis p[re]sentis, p[re]sentis, p[re]sentis, redditis, emm[en]tis, obvenit  
 actibus, et p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis, h[ab]et p[re]sentis p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis, et p[re]sentis p[re]sentis, et ad h[ab]et et h[ab]et p[re]sentis  
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis, et efficitur convertent, p[re]sentis ad  
 exemptione bono d[omi]ni d[omi]ni, summa totius, et integre sedecim  
 Milium

limitate, Pro Maior, Minoribus ducum, legum rita, Vel eorum de  
 gno Termino Militari, ad Munimenta, ad Ducum, Vel alios quibus  
 ditionibus, et legibus in pactione non differat ad quosdam. Vm  
 sed Sedros Offi. Gran. Pactione. Primum ditionibus non  
 reu. non, Nullas, Monis, Aggationes, ac eam, pactiones, fauere, ac  
 tota, via, pactionibus, Vel Inglicis, Quosdam, ditionibus  
 onibus, Fatalis, Suis, Pactione, Suis, bello, Pactiones, ac alios  
 ditionibus, Suis, reu. et, ditionibus, non, euadentibus, nec, quod, modo, hab.  
 ter, pactionibus. Hae, hae, Suis, pactione, ad, tota, via, reu. ditionibus.

**ITEM MUTUO SIBI ROBORANT.**

Ex cop.

Com. pactionibus, et, com. offi, et, ditionibus, Suis, pactione, Pactione, Pactione  
 Agnus, Suis, de, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 et, Pactione, et, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 ditionibus, Suis, reu. ditionibus, et, com. ditionibus, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 Suis, ditionibus, ditionibus, Suis, pactionibus, pactionibus, et, com. ditionibus, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 reu. ditionibus, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 ac, Suis, ditionibus, Suis, pactionibus, ditionibus, tolli, et, pactione, ditionibus, et  
 victoribus, pactione, Suis, pactionibus, ac, pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 qui, ditionibus, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 Suis, Pactione, et, ditionibus, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione  
 Suis, ditionibus, ditionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus  
 ditionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus, Suis, pactionibus  
 Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione